
Výhody produktu

_ Samoohřev: pouze o 5 °C vyšší než otevřené EP

Vlastnosti produktu

_ Stupeň krytí: IP67

Technický list řady výrobků

Příslušenství pro montáž předřadníku – ochranný kryt

Druh použití

_ Venkovní použití, při kterých je nutná vyšší ochrana EP před
vlhkostí

_ Vhodné jako dodatečné opatření, pokud svítidlo nenabízí
ochranu IP67

_ Vhodné pro venkovní instalace

__

května 2, 2024, 16:07:32 © 2024, Inventronics GmbH. Všechna práva vyhrazena. Společnost
Inventronics je držitelem licence na značku OSRAM. OSRAM je

ochranná známka společnosti ams OSRAM.
Příslušenství pro montáž předřadníku – ochranný kryt Strana 1 z 2



Pokyny k použití

Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Technická podpora a podpora prodeje

Technická podpora a podpora prodeje www.osram.cz

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list řady výrobků

__

května 2, 2024, 16:07:32 © 2024, Inventronics GmbH. Všechna práva vyhrazena. Společnost
Inventronics je držitelem licence na značku OSRAM. OSRAM je

ochranná známka společnosti ams OSRAM.
Příslušenství pro montáž předřadníku – ochranný kryt Strana 2 z 2


